NHS

Our Ref: 365 Doncaster and Bassetlaw

May 2024 Teaching Hospitals
NHS Foundation Trust

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

I'd like to make a freedom of information request regarding the below:
1) What s the total Framework Agency spend solely for Nurses from 1st April 2023 to 1st

May 2024 ? Please provide a breakdown of spend, per specialty, per banding (upto Band
7).

Trust Agency

= Doncaster & Bassetlaw Teaching Hospitals NHS FT = £2,764,920

= Adult £2,439,444
BAND 5 £2 391 065
BAND & £45379

= Children £57.,735
BAMND 5 £31,390
BAND & £6 343

= Mental Health and Learning Disabilities £6,219
BAMND 3 £6,219

= Midwifery £261,522
BAND & £261522
Total £2, 764,920

2) What is the total Off-Framework Agency spend solely for Nurses from 1st April 2023 to
1st May 20247 Please provide a breakdown of spend, per specialty, per banding (upto
Band 7).

Trust Agency

= Doncaster & Bassetlaw Teaching Hospitals NHS FT | £218,204

= Adult £190,524
BAND 5 £7,941
BAND & £182,583
= Children £3,800
BAND & £3,600
5 Midwifery £24,081
BAND & £24 081

Total £218,204
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3) What s the total amount of framework agencies currently suppling at NHSI capped
rates? Please specify these agencies.
Your World Recruitment
ID Medical
Keystone Healthcare
Day Web
M L Group
Pulze

&ltrix Technology Ltd
Your Murse Ltd
Mursing Personnel

4) What is the total amount of framework agencies currently suppling above NHSI Capped
rates (Escalated on framework)? Please specify these agencies.

5) Inrelation to question 4 please specify the speciality of nurse that is being charged
above the capped rates including hourly charge rate and agency providing the nurse.

n/a

6) How many off framework agencies are currently supplying nurses? Please specify these
agencies?

1 — Greys Specialist Recruitment
7) How much notice are the off framework agencies getting to fill shifts?

n/a



